

PÇ19	ICAO (Uluslararası Sivil Havacılık Organizasyonu) ve Ulusal Sivil Havacılık mevzuatındaki Havaalanları ve bileşenleri ile ilgili bilgiye sahip olmak.						
PÇ20	ICAO (Uluslararası Sivil Havacılık Organizasyonu) ve Ulusal Sivil Havacılık mevzuatındaki Arama-Kurtarma Hizmetleri ve sahalari ile ilgili bilgiye sahip olmak.						
PÇ21	ICAO (Uluslararası Sivil Havacılık Organizasyonu) ve Ulusal Sivil Havacılık mevzuatındaki Güvenlik ölçütleri, uçak kaçırma olaylarında yapılacak işlemler ile ilgili bilgiye sahip olmak.						
PÇ22	ICAO (Uluslararası Sivil Havacılık Organizasyonu) ve Ulusal Sivil Havacılık mevzuatındaki Kaza soruşturmaları ve kaza-kırım durumunda yapılacak işlemler ile ilgili bilgiye sahip olmak.						

III. BÖLÜM (Bölüm Kurulunda Görüşülür)

Konu#	Hafta	Konu	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
K1	1	Müfredat, Ders Tanıtımı, Temel Mevzuat Unsurları, Sınırlarımız ve Hava Sahamızın Durumu, Karasuyu, Bölgesel Hava Sahası, Açık Deniz Sahası, Egemenlik, Kabotaj, Gümrük, Vize.	x	x	x	x	x
K2	1	Uluslararası konvansiyonlar, sözleşmeler ve organizasyonlar. Şikago konvansiyonu	x	x	x	x	x
K3	1	Uçağın uçabilirlik sertifikasyonu	x	x	x	x	x
K4	1	Uçak üzerindeki milliyet ve tescil işaretleri	x	x	x	x	x
K5	1	Personel lisanlandırması	x	x	x	x	x
K6	1	Hava kuralları	x	x	x	x	x
K7	1	Hava seyrüseferinde hava aracı operasyonları	x	x	x	x	x
K8	1	Altimetre ayar usulleri	x	x	x	x	x
K9	1	Hava Trafik Yönetimi	x	x	x	x	x
K10	1	Havacılık bilgi hizmetleri	x	x	x	x	x
K11	1	Hava alanları	x	x	x	x	x
K12	1	Arama-Kurtarma Hizmeti	x	x	x	x	x
K13	1	Güvenlik	x	x	x	x	x
K14	1	Uçak kaza soruşturmaları	x	x	x	x	x
K15	1	Ulusal mevzuat	x	x	x	x	x
K16	1	Ara sınav	x	x	x	x	x
K17	14	Dönem sonu sınavı	x	x	x	x	x

No	Tür	Ağırlık	Uygulama Kuralı	Telafi Kuralı
D1	Ara sınav	40%	Bir ara sınav yapılacaktır. Ara sınav tarihleri dönem boyunca belirlenecektir.	Sağlık veya diğer haklı ve geçerli mazeretleri nedeniyle ara sınav ve final sınavına giremeyen öğrenciler, mazeretlerinin ilgili birim yönetim kurulunca kabul edilmesi koşuluyla, mazeret sınavlarına girebilirler. Sağlık raporları ile diğer haklı ve geçerli nedenlerin mazeret sınavına girmeye hak kazandırıp kazandırmayacağına ilişkin usul ve esaslar Senato tarafından belirlenir. SHGM mevzuatı uyarınca, alınmış olan sağlık raporunun içeriğine göre, pilotaj eğitimi için rapor sonrası, SMS yöneticisi tarafından yetkili hastane aracılığı ile sağlık yeterlilik yenileme belgesi istenebilir.
	Final	60%		
D2	Kısa Sınav (Quiz)			
D3	Ödev			
D4	Proje			
D5	Rapor			
D6	Sunum			
D7	Katılım/Etkileşim			
D8	Sınıf/Lab./Saha Çalışması			
D9	Diğer			
TOPLAM		100%		

Öğrenim Çıktılarının Kazanılmasının Kanıtı

Değerlendirme Yöntemi	Yüzde Oranı	GRADE	MARKS	GRADE	MARKS
Sunum		A+	100	C+	91
Derse Katılım		A	98-99	C	89-90
Ara Sınav	40%	A-	96-97	C-	87-88
Final Sınavı	60%	B+	95	D+	-
		B	93-94	D	85-86
		B-	92	F	0-84

Harf Notu Belirleme Metodu

No	Tür	Açıklama	Saat
Öğretim elemanı tarafından uygulanan süre			
1	Sınıf Dersi	Sınıf dersinin işlenmesi, sözlü anlatım, tahtaya yazarak, elektronik medya sunumları ve soru cevap tekniği ile yapılacaktır. Öğrenmeyi güçlendirmek için örnek soru ve cevaplar çözülecek ve üzerinde yorumlar yapılacaktır.	24 saat
2	Etkileşimli Ders		
3	Problem Dersi		
4	Laboratuvar		
5	Uygulama		
6	Saha Çalışması		
Öğrencinin ayırması beklenen tahmini süre			
7	Proje		
8	Ödev		
9	Ders Öncesi Hazırlık	Öğrenci ders planından bir sonraki dersin konusunu tespit eder, konu ile alakalı referans kaynaklardan, elektronik medyadan ve kütüphaneden araştırmasını yaparak sınıf içi soru cevap, yorum ve sunum yapmaya hazır olur.	2 saat
10	Ders Tekrarı	Öğrenci derste edindiği bilgiyi tekrar ederek pekiştirir, sınıf içinde sorulmuş ve cevaplanmış soruları tekrar yorumlar ve özet çıkarır.	4 saat
11	Stüdyo		
12	Ofis Saati		
TOPLAM			30 saat
IV. BÖLÜM			
Öğretim Elemanı	İsim & Soy isim	Mehmet Ali PAKALIN	
	E-mail	mehmetali.pakalin@antalya.edu.tr	
	Tel	0 242 606 06 05	
	Ofis	Perge Yerleşkesi Pilotaj Bölümü	
	Görüşme saatleri	Önceden e-posta yolu ile görüşme talebi ve görüşülecek konu hakkında bilgi verilmesi şartı ile mesai saatleri içinde görüşülmesine yönelik herhangi bir kısıt yoktur.	
Ders Materyalleri	Zorunlu	• Beköz Ü, Çakmaklı S, Antalya Bilim Üniversitesi, 2018 Temel Uçuş Teorisi (TUT) Kaynak Kitabı	
	Önerilen	ICAO Annexler, Aircraft operations doc. 8168-ops/611- volume 1, ICAO doc. 7030 – regional supplementary procedures, Doc. 4444 air traffic management.	
Diğer	Akademik Dürüstlük	Okulla ilgili dürüstlük ihlallerini içerir ancak sadece kopya çekme, eser hırsızlığı ile sınırlı değildir, başkalarının çalışmalarını teslim etme, öğretim görevlisi ya da başkasının çalışmasını izinsiz kullanmayıda içerir. Hehangi bir dürüstlük ihlali ciddi bir akademik suçtur ve disiplin cezası vardır.	
	Engelli Öğrenciler	SHGM - FCL gereği, bölüm öğrencileri engele sahip değildir.	
	Güvenlik Konuları		
	Esneklik	Ders konularının belirtildiği şekilde işlenmesine engel oluşturabilecek durumlar olabilir bu sebeble ders içeriği değişebilir. Öğrenciler değişiklikler hakkında bilgilendirilecektir.	

Form No: ÜY-FR-1048 Yayın Tarihi 01.04.2021 Değ. No 0 Değ. Tarihi-